Página 142   19 de Junho de 2023 Nº 28.522
EXTRATO DO CONTRATO N° 040/2023/PMNO

REFERENTE AO PREGÃO ELETRONICO Nº 020/2023/PMNO,
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 059/2023/PMNO, CONTRATANTE:
O MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA/MT, INSCRITO NO CNPJ Nº
03.238.920/0001-30. CONTRATADA: ANA CLAUDIA SANTOS DA SILVA,
inscrita no CNPJ sob o nº 41.505.778/0001-30, VALOR: R$ 114.431,90

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇAO

DESTINADOS A MERENDA ESCOLAR E AO USO NO ATENDIMENTO
AOS PROGRAMAS OFERECIDOS PELO MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA/
MT. DOTAÇAO ORÇAMENTARIA: 0707001081220024218633903000001
5000000000,07070020824400252211339030000016600000000,0707002
0824400262310339030000016600000000,0707002082440025219133903
0000016600000000,060600210301001921303390300000160000000000
06060021012200182123339030000015001001000,06060021030200202
154339030000015001001000,0303001041220003202133903000001500
0000000,09090012012200052245339030000015000000000,050500112
1220011203733903000001500100100000505003123060012206133903
0000015001001000,05050021230600132055339030000015520000000.
VIGÊNCIA: 16/06/2023 ATÉ 16/06/2024.
Nova Olímpia - MT, de 16 de junho de 2023.
José Elpidio de Moraes Cavalcante - Prefeito Municipal de Nova
Olímpia-MT.

EXTRATO DA ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS Nº 12000020/2023/PMNO

REF: AO PREGÃO ELETRONICO 020/2023/PMNO, PROCESSO
ADMINISTRATIVO: 059/2023/PMNO. ORGÃO GERENCIADOR:
O MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA/MT, inscrito no CNPJ Nº
03.238.920/0001-30. FORNECEDORES REGISTRADOS: IGUAÇU
COMERCIO DE GAS EIRELLI, inscrita no CNPJ 12.835.034/0001-85,

DE ALIMENTOS - ME, inscrita no CNPJ sob o nº 20.307.873/0001-59,

quatrocentos e trinta e um reais e noventa
DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇAO DE GENEROS

MERENDA ESCOLAR E AO USO NO ATENDIMENTO AOS PROGRAMAS
OFERECIDOS PELO MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA/MT. DOTAÇAO
ORÇAMENTARIA: 07070010812200242186339030000015000000000,07
070020824400252211339030000016600000000,07070020824400262310
339030000016600000000,07070020824400252191339030000016600000
000,06060021030100192130339030000016000000000
06060021012200182123339030000015001001000,06060021030200202
154339030000015001001000,030300104122000320213390300000150
00000000,09090012012200052245339030000015000000000,05050011
212200112037339030000015001001000,0505003123060012206133903
0000015001001000,05050021230600132055339030000015520000000.
VIGÊNCIA: 15/06/2023 ATÉ 15/06/2024.
Nova Olímpia - MT, de 16 de junho de 2023.
Jose Elpidio de Moraes Cavalcante - Prefeito Municipal de Nova
Olimpia-MT

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao gmail.com
<END:1466871:142>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
<BEGIN:1466805:142>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
EXTRATO DE RESIÇÃO

(Fundamento Legal Geral Lei 8.666/93 e alterações

RESCISÃO UNILATERAL NA DATA: 15/06/2023 - OBJETO: CONTRATO
Nº 092/2022, CELEBRADO EM 22 DE SETEMBRO DE 2022,
CONTRATAÇÃO DA EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DA OBRA PARA
CONTINUAÇÃO DA CONSTRUÇÃO DA CRECHE/CEMEI, LOCALIZADA
NO BAIRRO JARDIM PRIMAVERA, COM FORNECIMENTO DE
MATERIAL E MÃO DE OBRA, CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO,
PROJETO BÁSICO, PLANILHA ORÇAMENTÁRIA E CRONOGRAMA
FÍSICO-FINANCEIRO E DEMAIS DOCUMENTOS ANEXADOS AO
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO DE TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2022 -
CONTRATADA: JBS CONSTRUÇÕES E EXECUÇÕES DE OBRAS LTDA
CNPJ: 43.395.238/0001-76 - NOVA UBIRATÃ -MT 15 DE JUNHO DE 2023.
EDEGAR JOSÉ BERNARDI - PREFIETO MUNICIPAL

RC PUBLICAÇÕES 6699984-4633
<END:1466805:142>

<BEGIN:1466824:142>

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 004/2023

DISPENSA Nº: 004/2023
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO, PARA APRESENTAÇÃO MUSICAL COM A DUPLA “LUCIANO
& PEZETTI”, NOS DIAS 17 E 18 DE JUNHO DE 2023, EM COMEMORAÇÃO

RIOS CONTRATADO: VENTURA PRODUCOES E EVENTOS LTDA CNPJ:
35.659.670/0001-07 VALOR: R$ 17.500,00 DATA: 16/06/2023 BASE
LEGAL: ART. 24, INCISO X DA LEI FEDERAL Nº 8.66/93 E ALTERAÇÕES
POSTERIORES, DECRETO FEDERAL 9412/2018, COM AMPARO NO
ART. 37, DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL.
<END:1466824:142>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SÃO JOAQUIM
<BEGIN:1466861:142>

MUNICÍPIO - NOVO SAO JOAQUIM - MT

EDITAL DE TERMO DE CONSTATAÇÃO E INTIMAÇÃO N° 00004, de 16
de Junho de 2023.

Delegação de Atribuição - Lei nº11.250, de 27 de dezembro de 2005 - EC
nº42/2003

local citado para tratar de assunto do seu interesse. O Titular do Órgão

artigo 23, § 1º, inciso II, do Decreto nº 70.235/72, com redação dada pelas
Leis nº 11.941/2009 e nº 11.196 /2005, e tendo em vista o disposto na Lei
nº 11.250/2005, INTIMA o[s] sujeito[s] passivo[s] abaixo relacionado [s], a

Em caso de não comparecimento do sujeito passivo ou seu representante

publicação deste Edital. Sujeito(s) Passivo(s)

Nome Completo / Razão Social CPF/CNPJ Termo de Constatação e

EDGARD MANSANO
GONCALVES

236.329.419-04 9867/00167/2023

EDGARD MANSANO
GONCALVES

236.329.419-04 9867/00168/2023

OLINDA CAETANO DE AGUIAR 616.911.009-00 9867/00173/2023

OLINDA CAETANO DE AGUIAR 616.911.009-00 9867/00174/2023

WILSON ROBERTO SIMOES 108.106.841-87 9867/00248/2023

WILSON ROBERTO SIMOES 108.106.841-87 9867/00249/2023

Nome: CARLA LOPES DA SILVA Matrícula: 00000985
Cargo: Fiscal de Tributos / 202012 Assinatura:

Contador CRC MT 015568/3
<END:1466861:142>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO
<BEGIN:1466900:142>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO - MT
AVISO DE EDITAL - TOMADA DE PREÇOS 002/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO, estado de

pela portaria nº 239 de 07 de fevereiro de 2022, faz saber que se encontra
aberta aos interessados, na Secretaria de Administração - Setor de
Licitações deste Município, licitação modalidade TOMADA DE PREÇOS
002/2023, regida pela Lei Federal 8.666 de 21 de junho de 1993 e alterações
posteriores, e pelas condições estabelecidas neste edital, para seleção
da melhor proposta pelo menor preço global, para “CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO RAMO DE CONSTRUÇÃO CÍVEL
PARA CONSTRUÇÃO DA FEIRA DO PRODUTOR PARA COMERCIO
DA PRODUÇÃO AGROPECUÁRIA CONFORME CONTRATO DE
REPASSE Nº 897650/2020/MDR/CAIXA NO MUNICÍPIO DE PEIXOTO DE
AZEVEDO”.

Peixoto de Azevedo-MT, 15 de junho de 2023.
CHEILA MIGLIAVACA

Presidente da CPL
<END:1466900:142>